DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
ÍNDICE PARA A AVALIAÇÃO DAS AMEAÇAS À GEODIVERSIDADE DERIVADAS DO
USO DA TERRA NO BIOMA PAMPA BRASILEIRO de autoria de ÂNDREA LENISE DE
OLIVEIRA LOPES, MÁRLON ROXO MADEIRA, ANELIZE MILANO CARDOSO, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107815

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107815